LARINGOSCOPIA

JOSE ANTONIO FERNANDEZ GARRIDO

Póliza No.:

Contratante:

Vigencia:

TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION Titular:

122813

ROBLEDO TELLO JUAN ALBERTO

DICTAMEN HOSPITALIZACIÓN

Suma Autorizada: $

Cantidad con Letra:

60,801.43

SESENTA MIL OCHOCIENTOS UNO PESOS 43/100 MN.Cargo a Cuenta del Asegurado

Deducible: $ Cantidad con Letra:

Coaseguro:

Observaciones:

Lugar y Fecha:

CARTA COBERTURA POR GASTOS HOSPITAALRIOS.

MONTERREY, NUEVO LEÓN, A LUNES 22 DICIEMBRE 2025 05:13:29 HRS.

18/12/2025

/ 2

23:10:00

25028845

INE31/12/2025

12,038.11 DOCE MIL TREINTA Y OCHO PESOS 11/100 MN.

%0.00

CENTRO NACIONAL DE DICTAMEN

DATOS DE HOSPITALIZACIÓN

DATOS DE LA PÓLIZA

Sexo: Causa de Internamiento:

ICD:

CPT:

Red: Staff: Endoso:

Tipo de Siniestro: 1036Ramo:

J04.0

31535

NONONO

Estatus:

Certificado No.: ---------8869